
  

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.  19   DEL 23/07/2015 
 

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 

 

L’anno DUEMILAQUINDICI addì VENTITRE del mese di LUGLIO alle ore 18,30, nella Sede 
Comunale; 
Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto Comunale, si 
è riunito il CONSIGLIO COMUNALE. 
 
All’appello risultano: 

 
 
ZANZOLA STEFANO 

 
P 

 
FIZZOTTI  LUCA   

P 

 
NODARO CLAUDIA 

P 

 
CAPUTO CARMINE 

A 

 
COLLESEI RITA ANNA   

P 

 
GIACOMETTI STEFANO 

A 

 
GUARESCHI ALBERTO   

P 

 
ROMANO  ROBERTO  

A 

 
MURGIA MATTEO   

A 

   
PRESENTI 

 

 
5 

 
ASSENTI 4 

 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PIAZZA Dott.ssa Lucia 
 
Il Sindaco ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo 
aver constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui 
all’oggetto segnato all’ordine del giorno. 

 

 

 



I L  C O N S I G L I O  C O M U N A L E  

 
Dato atto che il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2015 è stato approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n. 15  del 28/07/2014; 
 
Considerato che si rende ora necessaria una variazione di bilancio, così come risulta dal prospetto 
allegato; 
 
Visto il parere favorevole reso dal Revisore dei Conti; 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità TECNICO - CONTABILE espresso dal 
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000.  

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Laura Sassetti – f. to  in originale   
 

 
Osservata la competenza del Consiglio comunale ai sensi del combinato disposto degli artt. 42 
e 193 del T.U.E.L.; 
 
Udita la relazione resa dall’interpellato Responsabile del Servizio Finanziario  
 
Al venir meno di ulteriori interventi, su proposta del Sindaco, con i seguenti voti resi nelle forme 
di legge: 

- Presenti: n. 5 
- Favorevoli: n. 4 
- Contrari: n. 1 (Guareschi) 
- Astenuti: n. 0 

 

D E L I B E R A  
 

 
1) Di adottare la presente deliberazione di variazione ai fondi di bilancio esercizio 2015 secondo i 

prospetti allegati A e B; 
 

2) Di demandare copia del presente atto al Responsabile del Servizio Economico/Finanziario per i 
provvedimenti di competenza; 

 

Successivamente, stante l’urgenza 

 

                                      I L  C O N S I G L I O  C O M U N A L E  
 
Con voti favorevoli n. 4, contrari n.1 (Guareschi), astenuti n.0 resi palesemente da n. 5   
consiglieri presenti e votanti    
 

D E L I B E R A  
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 
 
 
 
 
 



Letto, firmato e sottoscritto. 

 

San Nazzaro Sesia, lì 23.07.2015                

  

 Il Presidente Il Segretario Comunale 

                 ZANZOLA Dott. Stefano                              Dott. Lucia Piazza  

                   f. to  in originale   f. to  in originale        

______________________________________________________________________________________ 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N. …. 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di 

pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio; 

Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 

per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Dalla residenza comunale, lì  31.07.2015 
                          IL MESSO COMUNALE  

  
                                                                                                 SARA PERRI   

                                                                                                           f. to in originale   

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 

questo Comune per quindici giorni consecutivi dal .......................................... al 

.......................................... ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni 

dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

 

Dalla residenza comunale, lì ................................................. 

 
                   IL SEGRETARIO COMUNALE  

    
                                                                                            DOTT.  LUCIA PIAZZA 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Li …………………………………………………. 

                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

  DOTT. LUCIA PIAZZA 

 

 
 
 


